
      GEMEENTEBLAD 
Officiële uitgave van de gemeente Maassluis

Nummer: 14 
Datum bekendmaking: 8 april 2015              
______________________________________________________________________________________
Onderwerp: Aanwijzingsbesluit (plaatsvervanger) heffings- en invorderingsambtenaar

Aanwijzingsbesluit (plaatsvervanger) heffings- en invorderingsambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis;

gelet op artikel 2.1 van de CAR-UWO en artikel 231 lid 2 onderdeel b en c van de Gemeentewet en artikel 1 
lid 2 Wet WOZ; 

besluit:

1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c, van 
de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken, de volgende 
gemeenteambtenaar:

het hoofd van de afdeling Financiën en Control

of, bij diens afwezigheid:

de Teamleider Advies, Beheer en Control

2. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2015.

3. Het “Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar”, vastgesteld bij besluit van 29 
november 2011, wordt ingetrokken op het moment dat het onderhavige besluit in werking treedt.

4. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit (plaatsvervanger) heffings- en 
invorderingsambtenaar



Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 31 maart 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis.

de secretaris,                               de burgemeester

mr. A.J.T. Korthout                      drs.  J.A. Karssen


